Исх. №АЯ-06/10717 от 12.08.2020

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/15-1093/2020 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования г. Казань части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в
предоставлении гр.<……> земельного участка по ул. Труда Кировского района г.
Казани, находящегося в государственной собственности, без проведения торгов,

в отсутствие надлежаще извещенных представителей лиц, участвующих в настоящем
деле,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении рассмотрения  дела №016/01/15-1093/2020  от 28
июля 2020 года  заседание Комиссии было назначено на 11 августа 2020 года в 11 часов
00 минут.

Управлением архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета г.Казань и
представителем <……> <……> до заседания Комиссии были представлены  документы,
запрошенные  согласно определению  об отложении рассмотрения  дела №016/01/15-
1093/2020  от 28 июля 2020 года. Указанные документы приобщены к материалам дела.

В связи с необходимостью изучения представленных документов и получения
дополнительных доказательств, руководствуясь статьёй 47 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить заседание Комиссии по рассмотрению дела №016/01/15-1093/2020 на 18
августа 2020 года на 09 часов 30 минут.

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» Управлению архитектуры и градостроительства Исполнительного
комитета г.Казани  к заседанию Комиссии представить чертеж планировки
 территории района «Западное Заречье» (с указанием красных линий с координатами
поворотных точек), являющийся приложением к постановлению Исполнительного
комитета г.Казань от 10.10.2011  №6204.

Дополнительно сообщаю, что за непредставление информации, предусмотренной
антимонопольным законодательством, а равно предоставление заведомо
недостоверных сведений в антимонопольный орган, физические и юридические лица
несут административную ответственность, предусмотренную частью 5 статьи 19.8
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

В случае обеспечения явки на заседание Комиссии представителям необходимо иметь
при себе надлежащим образом оформленную доверенность, а лицам, имеющим право
на представление интересов без доверенности, необходимо иметь документ,

подтверждающий полномочие представлять юридическое лицо без доверенности.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]